	
	индекс
	поени испит 
(од 30/ мин.16)
	презентација
макс.20
	вкупно (50)

	  ОЦЕНА

	1. 
	306ј
	18
	19
	37
	8

	2. 
	309ј
	28.5
	20
	48.5
	10

	3. 
	310ј
	14
	18
	
	

	4. 
	316ј
	22.5
	18
	40.5
	9-

	5. 
	318ј
	0
	20
	
	

	6. 
	319ј
	26
	17
	43
	9

	7. 
	320ј
	3.5
	16
	
	

	8. 
	324ј
	19.5
	20
	39.5
	8

	9. 
	326ј
	24.5
	18
	42.5
	9

	10. 
	327ј
	23.5
	18
	41.5
	9
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